prestazioni, accessi servizio lavanderia, ore con minor qualifica in deroga, 

ore richieste con presenza di doppio operatore). 

Considerato il monte ore per il periodo gennaio – giugno 2018 di n. 20.165 

ore di cui all’art. 2, l’importo semestrale complessivo del presente contratto 

è pari a € 580.570,51.= (cinquecentottantamilacinquecentosettanta/51) 

oneri fiscali inclusi. 

Art.  5 

Durata 

Il presente contratto proroga il contratto rep. n. 6 dd. 13.04.2014 e relative 

successive proroghe per il periodo di sei (6) mesi dal 01.01.2018 al 

30.06.2018. 

Art. 6 

Cauzione 

A garanzia dell’esatto adempimento di quanto previsto dal presente 

contratto, la Cooperativa ha costituito fidejussione bancaria n. 2/8346 di € 

60.153,14.= (sessantamilacentocinquantatre/14) presso la Cassa Rurale 

Pergine Banca di Credito Cooperativo Società Cooperativa con sede in 

Pergine Valsugana – Piazza Gavazzi, 5.  

La fideiussione bancaria di cui sopra resta vincolata per tutta la durata 

dell’affidamento del servizio e fino a che non ne sia disposto lo svincolo da